

Marienburg Alle 36 ApS

Strandpromenaden 27B, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 36 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Lone Roving Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marienburg Alle 36 ApS Strandpromenaden 27B, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 36 97 72
	Stiftet: 14. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lone Rovsing Timm Claus Neergaard
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forestå udlejning af ejendommen beliggende Marienbog Alle 36, 2860 Søborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446.175 mod 387.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.484 mod 209.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	446.175	387.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.350	-39.690
Driftsresultat	417.825	348.215
Andre finansielle indtægter	0	10.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.725	-78.225
Resultat før skat	274.100	280.269
2 Skat af årets resultat	-66.616	-70.708
Årets resultat	207.484	209.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.484	209.561
Disponeret i alt	207.484	209.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.320.768	5.349.118
Materielle anlægsaktiver i alt	5.320.768	5.349.118
Anlægsaktiver i alt	5.320.768	5.349.118
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	257.411	308.905
Værdipapirer i alt	257.411	308.905
Likvide beholdninger	502.952	296.734
Omsætningsaktiver i alt	760.363	605.639
Aktiver i alt	6.081.131	5.954.757

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	632.322	424.838
	Egenkapital i alt	<u>682.322</u>	<u>474.838</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.494.644	4.573.419
	Gæld til tilknyttede virksomheder	470.081	472.423
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.964.725</u>	<u>5.045.842</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.616	70.708
	Anden gæld	287.468	283.369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.084</u>	<u>434.077</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.398.809</u>	<u>5.479.919</u>
	Passiver i alt	<u>6.081.131</u>	<u>5.954.757</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	424.838	474.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.484	207.484
	50.000	632.322	682.322

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.000	10.142
Andre finansielle omkostninger	<u>125.725</u>	<u>68.083</u>
	<u>143.725</u>	<u>78.225</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>66.616</u>	<u>70.708</u>
	<u>66.616</u>	<u>70.708</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.670.002</u>	<u>5.670.002</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.670.002</u>	<u>5.670.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-320.884	-281.194
Årets afskrivninger	<u>-28.350</u>	<u>-39.690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-349.234</u>	<u>-320.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.320.768</u>	<u>5.349.118</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.574.644	4.653.419
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
	<u>4.494.644</u>	<u>4.573.419</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.200.000</u>	<u>4.300.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.320 t.kr.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>257.411</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-51.494</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.